
K0+00.00
13.40

K0+059.12
13.42

K0+126.11
13.56

Altura a clave de tuberia (m)

Cota terreno en
eje de cámara (m)

Cota batea en
eje de cámara (m)

Longitud (m)
Pendiente (%)
Diámetro Interno (mm)
Diámetro Nominal (mm)
Caudal (l/s)

160.57

0.87

13.40

59.12
0.47
182200
1.50

12.63

12.35 101.29

1.61

13.42

66.99
0.27
226250
3.90

11.88

11.70 13.56 4
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K0+00.00
13.69

K0+068.53
13.42

Altura a clave de tuberia (m)

Cota terreno en
eje de cámara (m)

Cota batea en
eje de cámara (m)

Longitud (m)
Pendiente (%)
Diámetro Interno (mm)
Diámetro Nominal (mm)
Caudal (l/s)

180.30

0.35

13.69
68.53
0.47
182200
1.50

13.19

12.87 13.42 19
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50

10 15

K0+00.00
13.41

K0+032.95
13.42

K0+073.76
13.49

K0+114.82
13.37

K0+153.23
13.27

Altura a clave de tuberia (m)

Cota terreno en
eje de cámara (m)

Cota batea en
eje de cámara (m)

Longitud (m)
Pendiente (%)
Diámetro Interno (mm)
Diámetro Nominal (mm)
Caudal (l/s)

200.30

0.46

13.41

32.95
0.46
182200
1.50

12.91

12.76 190.46

0.73

13.42

40.81
0.49
182200
1.50

12.76

12.56 220.73

0.80

13.49

41.06
0.46
182200
1.50

12.56

12.37 250.59

0.67

13.37

38.41
0.47
182200
1.50

12.58

12.40 13.27 36
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K0+00.00
13.57

K0+070.16
13.49

K0+111.22
13.37

Altura a clave de tuberia (m)

Cota terreno en
eje de cámara (m)

Cota batea en
eje de cámara (m)

Longitud (m)
Pendiente (%)
Diámetro Interno (mm)
Diámetro Nominal (mm)
Caudal (l/s)

210.30

0.55

13.57

70.16
0.47
182200
1.50

13.07

12.74 220.73

0.80

13.49

41.06
0.46
182200
1.50

12.56

12.37 13.37 25

0
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100

10 15

K0+00.00
13.40

K0+035.27
13.39

K0+068.38
13.37

K0+106.79
13.27

K0+124.54
13.31

Altura a clave de tuberia (m)

Cota terreno en
eje de cámara (m)

Cota batea en
eje de cámara (m)

Longitud (m)
Pendiente (%)
Diámetro Interno (mm)
Diámetro Nominal (mm)
Caudal (l/s)

230.30

0.46

13.40

35.27
0.48
182200
1.50

12.90

12.73 240.46

0.59

13.39

33.11
0.45
182200
1.50

12.73

12.58 250.59

0.67

13.37

38.41
0.47
182200
1.50

12.58

12.40 360.67

0.80

13.2717.75
0.51
182200
1.50

12.40

12.31 13.31 28
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K0+00.00
13.42

K0+034.79
13.36

Altura a clave de tuberia (m)

Cota terreno en
eje de cámara (m)

Cota batea en
eje de cámara (m)

Longitud (m)
Pendiente (%)
Diámetro Interno (mm)
Diámetro Nominal (mm)
Caudal (l/s)

260.91

1.01

13.42

34.79
0.46
182200
1.50

12.31

12.15 13.36 27

0

10 15

K0+00.00
13.42

K0+073.54
13.46

Altura a clave de tuberia (m)

Cota terreno en
eje de cámara (m)

Cota batea en
eje de cámara (m)

Longitud (m)
Pendiente (%)
Diámetro Interno (mm)
Diámetro Nominal (mm)
Caudal (l/s)

190.46

0.85

13.42

73.54
0.48
182200
1.50

12.76

12.41 13.46 31
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K0+00.00
13.45

K0+068.16
13.46

K0+109.29
13.44

Altura a clave de tuberia (m)

Cota terreno en
eje de cámara (m)

Cota batea en
eje de cámara (m)

Longitud (m)
Pendiente (%)
Diámetro Interno (mm)
Diámetro Nominal (mm)
Caudal (l/s)

300.30

0.63

13.45

68.16
0.47
182200
1.50

12.95

12.63 310.85

1.02

13.46

41.13
0.46
182200
1.60

12.41

12.22 13.44 32
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